
))" "!)""\
,,,,Í,M,,W,

uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍSTRANY

1. PRODÁVAjÍCÍ:
Město Ústí nad Orlicí
Správa lesů města Ústí nad Orlicí
lČ: 00279676
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlici

jako ,,ProdávajÍcÍ"
a
2. KUPUjÍCÍ:

UNILES, a.s.
lČ: 47307706
DIČ:CZ47307706
se sídlem: jiřikovská 913/18, Rumburk 1, 408 01 Rumburk

jako ,,Kupujícř'

každá z výše uvedených osob nebo entit dále také jako ,,Smluvní strana" a společně též jako ,,Smluvní
strany".

PŘEDMĚT SMLOUVY

(I) prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodávat Kupujichnu dřIvI a převádět na KupujÍcjho
vlastnické právo k tomuto dřIvI, a to v množství, sortimentech, jakosti, době a za podmínek
stanovených touto smlouvou, Doporučenými pravidly pro měřeni a třídění dřIvI v ČR platnými
v okamžiku dodávky (dále jen ,,DP"), v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů,
které se na předmět této smlouvy vztahují.

(2) KupujÍcÍ se zavazuje dřivi podle předchozího odstavce od prodávajÍcÍho přebírat a platit za něj
ProdávajÍcÍmu kupní cenu dle ujednání sta novených v ČI. Ill. této smlouvy.

[OU] Ústí nad Orlicí strana 1/5



l

SORTIMENT, JAKOST, MNOŽSTVÍ, FAKTURACE, PLATEBNÍ PDMÍN KV A KUPNÍ CENA

Sortiment

Dřevina Kvalita Délka nadmi,, Č';:.k- m,ožstv1 Cena bez OPH/m'

ŠM B/C 4 2% 17 cm 1.500,-
ŠM D (KH) 4/8/11,5 2% 17 cm 700,-
BO B/C 4 2% 17 cm 700,-
BO D 4 2% 17 cm 700,-
BK B/C 4/6/8/9/ 2% 30 cm 1.500,-500 m'+
MD B/C 4 2% 17 cm 2.000,-
MD D 4 2% 17 cm 700,-

Jehličnatá OSB 2/4 8 cm 350,-
jehličnatá DTO 2/4 8 cm 350,-

Listnatá vláknina 2/4 8 cm 1.100,-
výmět 50,-

Upřesněni požadavků kvality a zkratek:
· v k měřeno v kůře
· nadmira délek 2%

prodávající tímto prohlašuje, že veškerá dřevní hmota, kterou bude dodávat Kupujíchnu v období od
3. 2. 2020 do 31. 3. 2020 bude pocházet pouze z těžeb v niže uvedené lokalitě:

U rčení lokality
Název Kraj Množství

LHC Město Ústí nad Orlicí pardubický 500 m' +

Údaj bude uveden i na jednotlivých dodacích listech k dodávkám.

(l) Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícňmu za dodané dříví kupní cenu, stanovenou dohodou
Smluvních stran, dle ČI. Ill. této smlouvy. K ceně bude připočítána DPH dle sazeb platných
k datu uskutečněni zdanitelného plnění.

(2) Právo na vystaveni faktury - daňového dokladu vzniká v okamžiku uskutečnění zdanitelného
plněni. Faktury musí mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních
předpisů. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni je poslední den v měsíci, ve kterém proběhl
odběr dřevní hmoty.

(3) Smluvní strany se dohodly, že prodávajÍcÍ bude uvádět ve fakturách - daňových dokladech údaj
o tom, zda dodávané dřIvI je certifikované či nikoli.

(4) Fakturaci - vystavováni daňových dokladů bude ProdávajÍcÍ provádět vždy nejpozději
k poslednímu dni kalendářního měsíce za dodané a převzaté zboží podle výsledků elektronické

[OU] Ústi nad Orlicí strana 2/5



a ATRO přejímky, které je povinen Kupujíci Prodávajíchnu poskytnout. Daňové doklady budou
zasílány ve formátu PDF na adresu KupujÍciho.

(5) Splatnost daňového dokladu bude vždy do 15 kalendářních dnů ode dne vystaveni.

(6) Nezaplatí-li KupujÍcÍ kupní cenu ve shora uvedeném terminu, a to ani v přiměřené náhradní
lhůtě 7 dnů, zavazuje se uhradit prodávajicimu zákonný úrok z prodlení z kupní ceny za každý
den prodlení. V případě platební neschopnosti Kupujícího je ProdávajÍcÍ oprávněn další dodávky
dřIvI zastavit.

(7) Cena dřIvI bude KupujicIm hrazena bezhotovostně prostřednictvím banky na účet
ProdávájÍcÍho, uvedeného na faktuře. Za den zaplaceni se považuje den připsání odpovidajÍcÍ
finanční Částky na bankovní účet prodávajÍcÍho. Připadne-li poslední den splatnosti na den
pracovního volna nebo na den pracovního klidu, posouvá se splatnost na nejbližší nás[edujÍcÍ
pracovni den.

(B) Dohodnuté ceny jsou stanoveny dle cenové nabídky KupujÍcÍho.

lV.
DODÁNÍ ZBOŽÍ, PŘEVZETÍ ZBOŽÍ A DOPRAVA

(l) Dopravu zajišťuje a hradí KupujÍcÍ.

(2) Místem přejímky jsou odvozní místa Prodávajiciho (om) a místo konečného odběratele.

(3) přejímka dodaného dřIvI fyzická (množstevní měření a kvalitativní zatříděnQ bude stanovena
na om prodávajÍcÍho, elektronická (ATRO v případě vlákniny) po odvozu v místě konečného
odběratele.

(4) Dodávané dřívI bude měřeno testovanými měřicími přístroji. KupujÍcÍ bude o výsledcích měřeni
informovat ProdávajÍcÍho prostřednictvím přejImacIch protokolů, které KupujÍcÍ zašle
neprodleně Prodávajícimu.

(5) Povinnost prodávajÍcÍho dodat dříví je splněna a Kupujici nabývá vlastnické právo ke dřIvI dnem
ukončení příslušné přejímky dřIvI na OM ProdávajÍcÍho. Nebezpečí škody na zboží přechází
z prodávajÍcÍho na KupujÍcího dnem fyzické přejímky na OM.

V.
DOBA PLNĚNÍ

(l) Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 3. 2. 2020 do 31. 3. 2020.

(2) ProdávajÍcÍ je povinen dodávat dříví v jednotlivých sortimentech, plynule v čase a rovnoměrně
v souladu s touto smlouvou.

(3) KupujÍcÍ je povinen avizovat plánovaný termín a objem odběru dřevní hmoty alespoň 48 hodin
před plánovaným odvozem.

[OU] Ústi nad Orlicí strana 3/5



VI.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

(l) prodávajÍcÍodpovidá za dodánÍdřiví bez vad, bránIcích v jeho užitik dalšímu zpracování.

(2) zjevné vady je KupujÍcÍ oprávněn reklamovat do 5-ti dnů ode dne fyzické přejímky dříví. Skryté
vady je KupujÍcÍ oprávněn reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, kdykoliv bez
ohledu na dobu od dodánidřÍvÍdo místa p|něníd|e této smlouvy.

VIl.
UKONČENÍ PLATNOSTI A ODSTOUPENÍOD SMLOUVY

(I) Platnost a účinnost této smlouvy konči uplynutím doby, na kterou byla sjednána. Tuto smlouvu
je dále možné ukončit dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od ni.

(2) Odstoupit od kupní smlouvy může kterákoliv ze Smluvních stran z důvodů vyšší moci, kterou se
rozumí: nezaviněné dodatečné nemožnosti odebrání zboží, požár, závažné technické a
technologické problémy provozu.

Vlil.
OPRÁVNĚNÉ OSOBY

(l) Osoba oprávněná jednat za ProdávajÍcÍho:

(2) Osoba oprávněná jednat za KupujÍcjho:

lX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(l) Tato smlouva se řidl právním řádem České republiky a je vyhotovena ve dvou stejnopisech
v českém jazyce.

(2) Smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných, číselně označených dodatků
potvrzených oběma Smluvními stra nami.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

(4) Smluvní strany se dohodly, že v zájmu potřeby zachování vzájemných dobrých vztahů a s tím
souvÍsejÍcÍ potřeby naplnit účel této smlouvy, budou veškeré nesrovnalosti a spory, které
vzniknou z plněnItéto smlouvy, řešit přednostně smírným jednáním.

[OU] Ústľnad Orlicľ strana 4/5



!

(S)

(6)

(')

Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy i informace vzájemně si poskytnuté
v souvislosti s jejím uzavřením jsou d úvěrně, a že je neprozradí jiné osobě, která by jich mohla
využít ve svůj prospěch.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze Smluvních
stran obdrží po jednom vyhotoveni.

Účastníci smlouvy stvrzují svými podpisy, že smlouva byla sepsána dle jejich vzájemné dohody,
pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a nikoliv v tisni či z nezkušenosti, rozumové slabosti,
rozrušení či lehkomyslnosti, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Ústinad Orlici, d,,. 0- 4Z(9Zo

,::. iůň &:,1
Sµ"á"a k:,.', Ĺ ,ě;.tc z?äLĹ Qííki

BÉě'
V Ústí nad Orlici, dn,· tlo. t1 Lozo

UNILES, ms. ®
jiříkovská 9i Vi::

. 408 DI Ruml)urkIČO 473U7?ů6, DIČ: CZ4.73077

KupujÍcÍ

[OU] Ústí nad Orlicí strana 5/5


